
豊友会北海道支部 新年会のご案内 

 

向寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、この度 新年会を下記の要領にて開催させていただきます。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

また、参加にあたり補助が必要な場合、補助者同伴でのご参加も歓迎します。 

出欠を同送の返信用ハガキで 12月 22日までに事務局宛に投函してください。 

 

                             2024年 11月吉日 

                    北海道支部 支部長 北 吉高 

事務局 梶井敬之助 

 

記 

 

日時：2025年 1月 12日(日) 12:00～14:00 

 

場所：札幌ガーデンパレス 4F「高砂の間」 

   札幌市中央区北１条西 6丁目 ☎011-261-5311（代表） 

 

会費：7,000 円（補助者は無料） 

   料理内容の変更、物価上昇等により会費は再度変更になっています。 


